



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK SMLOUVY O DÍLO

na akci:

„Zateplení bytových domů v obci Milín I. etapa – dodávky – část 2“

uzavřené dle §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ“)

Smluvní strany

Objednatel:

Název:	Obec Milín
Sídlo:	11. května 27, 262 31 Milín
Zastoupen:	Ing. Pavel Nekl, starosta
IČ:	00242730
DIČ:	CZ00242730
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	521700379/0800

na straně jedné jako „**objednatel**“

a

Zhotovitel:

Název/obchodní firma:	S.V.A. spol. s r.o.
Sídlo:	Pramenná 3, Praha Kunratice, 148 00
Kontaktní místo:	Pramenná 3, Praha Kunratice, 148 00
Zastoupen:	Martinem Škábou, jednatelem
IČ:	18626467
DIČ:	CZ18626467
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1938	
Bankovní spojení:	Komerční banka, Praha 1
Číslo účtu:	710249011/0100

Zhotovitele jsou oprávněni dále zastupovat:

- ve věcech technických: Martin Škába

na straně druhé jako „**zhotovitel**“

I. Preambule

Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Zateplení bytových domů v obci Milín I. etapa – dodávky – část 2“ (dále jen „zakázka“) zadávané v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce pro všechny specifické cíle a výzvy v Integrovaném regionálním operačním programu, vydání 1.10 s platností od 27. 10. 2017, v rámci projektu s názvem Milín – Zateplení bytových domů – I. etapa, spolufinancovaného z Integrovaného regionálního operačního programu, prioritní osa 06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek života pro obyvatele regionů, 37. Výzva IROP - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BYTOVÝCH DOMECH II – SC 2.5, registrační číslo projektu: CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0005927 (dále jen jako „projekt“), mezi objednatel, jakožto zadavatelem zakázky, a zhotovitelem, jakožto vybraným dodavatelem.

II. Předmět dodatku

- 2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo, a to úprava předmětu smlouvy o dílo o méněpráce a vícepráce a s tím související změna ceny díla.

A)

- 2.2. Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na úpravě předmětu smlouvy o dílo o méněpráce a vícepráce, podrobně specifikované dále. Jedná se o nepředvídané změny, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností, a tyto jsou nezbytné pro dokončení díla.

- 2.3. Zdůvodnění změn:

Rozměry instalovaných otopných těles uvedené v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr neodpovídají skutečné potřebě a otopná tělesa těchto rozměrů nelze nainstalovat na původní místo. Budou instalována otopná tělesa totožných výkonů a jiných rozměrů. S tím související i potřeba změny počtů a tvarů armatur.

- 2.4. Změna ceny díla:

V souvislosti s úpravou předmětu smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla v rozsahu prací podrobně specifikovaných v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Cena méněprací : 451 196,- Kč bez DPH

Cena víceprací: 451 196,- Kč bez DPH

Celková cena díla zůstává beze změn.

B)

- 2.5. Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na úpravě předmětu smlouvy o dílo vícepráce, podrobně specifikované dále. Jedná se o nepředvídané změny, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností, a tyto jsou nezbytné pro dokončení díla.

- 2.6. Zdůvodnění změn:

Projektová dokumentace neobsahovala práce související s připojením strojoven a kotelen na kanalizaci, vodu a plyn.

2.7. Změna ceny díla:

V souvislosti s úpravou předmětu smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla v rozsahu prací podrobně specifikovaných v příloze č. 2 tohoto dodatku.

Cena díla dle Smlouvy o dílo:	8 274 413,- Kč bez DPH
Cena méněprací:	0,- Kč bez DPH
Cena víceprací:	461 541,- Kč bez DPH
Celková cena díla ve znění dodatku	8 735 954,- Kč bez DPH

III.

Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti.
- 3.2. Tento dodatek včetně jeho příloh č. 1 a 2 tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohledně předmětu dodatku.
- 3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
- 3.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- 3.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy č. 1 a 2.

IV.

Přílohy dodatku

Nedílnou součástí tohoto dodatku se stávají následující přílohy:

Příloha č. 1: – Změnový list – část A

Příloha č. 2: – Soupis prací připojení strojoven a kotelen na kanalizaci, vodu a plyn – část B

V Milíně dne 09-07-2018

.....
Ing. Pavel Nekl
starosta

za objednatele



V Praze dne: 09-07-2018

.....
Martin Škába
jednatel

za zhotovitele

.....
S.V.A. spol. s r.o.
148 00 Praha, Kunratice, Pramenná č.ev. 3
IČ 1862467, DIČ CZ18626467
Výpis z OR u MěS v Praze, oúř. C, vl. 1938

6101 10 21

6101 10 21

1000 10 21
1000 10 21
1000 10 21

1000

Změnový list č. 1 ze dne 09-07-2018

Název stavby:	„Zateplení bytových domů v obci Milín I. etapa – dodávky – část 2“
Číslo smluvního vztahu:	
Název části stavby	Část 1 – Bloky H, JK,
<p>Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla</p>	
<p>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Poskytnutá projektová dokumentace a výkaz výměr uvádí rozměry a výkony instalovaných topných těles. 2. Poskytnutý výkaz výměr neobsahuje veškeré tvarovky potřebné pro trubní rozvody. 	
<p>Nové řešení:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Budou instalována topná tělesa obdobných výkonů ale jiných rozměrů 2. Pro rozvody v bytech jsou nutné další tvarovky a trubky. 	
<p>Zdůvodnění změny:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Navržená topná tělesa nelze osadit 2. Projektová dokumentace nezohlednila dispoziční změny v bytech. 	
<p>Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.</p>	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	8 274 413,-
Snížení/zvýšení ceny díla bez DPH:	-
Nová cena díla bez DPH:	-

Vliv změny na termín dokončení díla:	ane/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	
Nový termín dokončení díla:	beze změny

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Martin Škába

Datum: 09-07-2018

Podpis:

S.V.A. spol. s r.o. ①
 148 00 Praha, Kunratice, Pramenná č.ev. 3
 IČ 18626467, DIČ CZ18626467
 Výpis z OR u MěS v Praze, odd. C, vl. 1938

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Martin Škába

Datum: 09-07-2018

Podpis:

S.V.A. spol. s r.o. ①
 148 00 Praha, Kunratice, Pramenná č.ev. 3
 IČ 18626467, DIČ CZ18626467
 Výpis z OR u MěS v Praze, odd. C, vl. 1938

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Martin Škába

Datum: 09-07-2018

Podpis:

S.V.A. spol. s r.o. ①
 148 00 Praha, Kunratice, Pramenná č.ev. 3
 IČ 18626467, DIČ CZ18626467
 Výpis z OR u MěS v Praze, odd. C, vl. 1938

Technický dozor stavby (jméno, příjmení): Bc. Miloš Nováček

Datum: 09-07-2018

Podpis:



Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: 09-07-2018

Podpis:



Příloha změnového listu: Změnový list HJK

Číslo zakázky: 16139	Sídliště Milín - blok "HJK"				Množství dle rozpočtu	Množství skutečnost	Jednotková cena (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH) projektu	Cena celkem (bez DPH) Dle skutečnosti	Cena méněprací celkem (bez DPH) Dle skutečnosti	Cena víceprací celkem (bez DPH) Dle skutečnosti
	Rádek:	Pozice:	Dodavatel:	Označení položky:							
OTOPNÁ TĚLESA											
-	1.04	-	-	Trubkové otopné těleso, se spodním připojením zdola dolů	ks	6	3 758 Kč	22 550 Kč	18 792 Kč	-	3 758 Kč
-	1.05	-	-	Deskové otopné těleso. Spodní pravé připojení na otopnou soustavu s nuceným oběhem vody. Připojovací rozteč 50 mm. Provedení tělesa ventil kompaktní. (výška×délka×hloubka) 500×1200×66 mm	ks	2	5 112 Kč	10 223 Kč	-	-	10 223 Kč
-	1.06	-	-	Deskové otopné těleso. Spodní pravé připojení na otopnou soustavu s nuceným oběhem vody. Připojovací rozteč 50 mm. Provedení tělesa ventil kompaktní. (výška×délka×hloubka) 500×700×66 mm	ks	5	4 837 Kč	24 186 Kč	19 348 Kč	-	4 837 Kč
-	1.07	-	-	Deskové otopné těleso. Spodní pravé připojení na otopnou soustavu s nuceným oběhem vody. Připojovací rozteč 50 mm. Provedení tělesa ventil kompaktní. (výška×délka×hloubka) 500×1200×66 mm	ks	7	5 556 Kč	38 892 Kč	5 556 Kč	-	33 336 Kč
				Deskové otopné těleso. VK 21/500/1100	ks	2	7 415 Kč	-	14 830 Kč		14 830 Kč
-	1.08	-	-	Deskové otopné těleso. Spodní pravé připojení na otopnou soustavu s nuceným oběhem vody. Připojovací rozteč 50 mm. Provedení tělesa ventil kompaktní. (výška×délka×hloubka) 500×1200×100 mm	ks	8	6 259 Kč	50 070 Kč	18 776 Kč	-	31 294 Kč

1.13	-	Připojení otopného tělesa s automatickým regulátorem průtoku, s bílou krytkou	ks	111	84	1 250 Kč	138 750 Kč	105 000 Kč	- 33 750 Kč	
POTRUBÍ										
1.23	-	16.2x2.6 plastové potrubí, 100m kotouč, pro instalace vytápění	bm	484	525	66 Kč	31 918 Kč	34 650 Kč		2 732 Kč
1.24	-	20x2.9 plastové potrubí, 100m kotouč, pro instalace vytápění	bm	18	26	90 Kč	1 638 Kč	2 340 Kč		702 Kč
1.25	-	25x3.7 plastové potrubí, 50m kotouč, pro instalace vytápění	bm	16	26	148 Kč	2 309 Kč	3 848 Kč		1 539 Kč
1.26	-	32x4.7 plastové potrubí, 25m kotouč, pro instalace vytápění	bm	59	72	208 Kč	12 168 Kč	14 976 Kč		2 808 Kč
1.27	-	16-16-16 křížový kus pro plastové potrubí, odbočka a průtok stejné	ks	34	56	109 Kč	3 706 Kč	6 104 Kč		2 398 Kč
1.28	-	32-20-25 křížový kus pro plastové potrubí, odbočka a průtok redukované	ks	2	4	330 Kč	660 Kč	1 320 Kč		660 Kč
1.29	-	32-16-32 křížový kus pro plastové potrubí, odbočka redukovaná	ks	4	8	316 Kč	1 264 Kč	2 528 Kč		1 264 Kč
1.30	-	25-20-16 křížový kus pro plastové potrubí, odbočka a průtok redukované	ks	2	4	160 Kč	320 Kč	640 Kč		320 Kč
1.31	-	20-16-16 křížový kus pro plastové potrubí, odbočka a průtok redukované	ks	2	8	118 Kč	236 Kč	944 Kč		708 Kč
1.20	-	16.2x2.6 plastové potrubí, pro instalace vytápění	bm	609	600	66 Kč	40 206 Kč	39 600 Kč	- 606 Kč	
1.21	-	20x2.9 plastové potrubí, pro instalace vytápění	bm	25	25	90 Kč	2 223 Kč	2 223 Kč	- Kč	
1.22	-	25x3.7 plastové potrubí, pro instalace vytápění	bm	18	18	148 Kč	2 713 Kč	2 713 Kč	- Kč	
1.23	-	32x4.7 plastové potrubí, pro instalace vytápění	bm	40	40	208 Kč	8 220 Kč	8 220 Kč	- Kč	
1.24	-	16-16-16 křížový kus pro plastové potrubí, odbočka a průtok stejné	ks	8	32	109 Kč	872 Kč	3 488 Kč		2 616 Kč
1.25	-	32-25-20 křížový kus pro plastové potrubí, odbočka a průtok redukované	ks	2	4	330 Kč	660 Kč	1 320 Kč		660 Kč
1.26	-	20-16-16 křížový kus pro plastové potrubí, odbočka a průtok redukované	ks	2	4	118 Kč	236 Kč	472 Kč		236 Kč

-	1.27	-	-	-	25-16-20 křížový kus pro plastové potrubí, odbočka a průtok redukované	ks	2	2	160 Kč	320 Kč	320 Kč	320 Kč	-	Kč
-	1.28	-	-	-	25-20-20 křížový kus pro plastové potrubí, odbočka a průtok redukované	ks	2	2	180 Kč	360 Kč	360 Kč	360 Kč	-	Kč
-	1.29	-	-	-	32-25-32 křížový kus pro plastové potrubí, odbočka redukovaná	ks	2	12	400 Kč	800 Kč	4 800 Kč	4 800 Kč	4 000 Kč	
-	2.20	-	-	-	16.2x2.6 plastové potrubí, pro instalace vytápění	bm	1077	1280	66 Kč	71 077 Kč	84 480 Kč	13 403 Kč		
-	2.21	-	-	-	20x2.9 plastové potrubí, pro instalace vytápění	bm	62	106	90 Kč	5 611 Kč	9 540 Kč	3 929 Kč		
-	2.22	-	-	-	25x3.7 plastové potrubí, pro instalace vytápění	bm	41	84	148 Kč	6 080 Kč	12 432 Kč	6 352 Kč		
-	2.23	-	-	-	32x4.7 plastové potrubí, pro instalace vytápění	bm	64	98	208 Kč	13 250 Kč	20 384 Kč	7 134 Kč		
-	2.24	-	-	-	40x6 plastové potrubí, instalace pro vytápění	bm	6,5	24	550 Kč	3 575 Kč	13 200 Kč	9 625 Kč		
-	2.25	-	-	-	16-16-16 křížový kus pro plastové potrubí, odbočka a průtok stejné	ks	28	46	109 Kč	3 052 Kč	5 014 Kč	1 962 Kč		
-	2.26	-	-	-	40-32-32 křížový kus pro plastové potrubí, odbočka a průtok redukované	ks	2	4	550 Kč	1 100 Kč	2 200 Kč	1 100 Kč		
-	2.27	-	-	-	25-20-20 křížový kus pro plastové potrubí, odbočka a průtok redukované	ks	2	24	300 Kč	600 Kč	7 200 Kč	6 600 Kč		
-	2.28	-	-	-	32-20-25 křížový kus pro plastové potrubí, odbočka a průtok redukované	ks	2	8	400 Kč	800 Kč	3 200 Kč	2 400 Kč		
-	2.29	-	-	-	20-16 spojka pro plastové potrubí, redukovaná	ks	2	6	200 Kč	400 Kč	1 200 Kč	800 Kč		
-	2.30	-	-	-	32-25 spojka pro plastové potrubí, redukovaná	ks	2	4	300 Kč	600 Kč	1 200 Kč	600 Kč		
-	2.31	-	-	-	32-20-32 křížový kus pro plastové potrubí, odbočka redukovaná	ks	4	12	400 Kč	1 600 Kč	4 800 Kč	3 200 Kč		
										925 137 Kč	925 137 Kč	- 451 196 Kč	451 195 Kč	

Změnový list č. 2 ze dne 09-07-2018

Název stavby:	„Zateplení bytových domů v obci Milín I. etapa – dodávky – část 2“
Číslo smluvního vztahu:	
Název části stavby	Část 2 – Bloky H, JK,
<p>Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla</p>	
<p><u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u></p> <p>1. Poskytnutá projektová dokumentace a výkaz výměr neuvádí práce související s připojením strojoven a kotlen na kanalizaci, vodovod a plyn.</p>	
<p><u>Nové řešení:</u></p> <p>1. Budou instalovány rozvody vnitřní kanalizace na odvod kondenzátu, napojení na vnitřní vodovod pro dopouštění topného okruhu a dále dojde k připojení kotlů na domovní rozvod plynu.</p>	
<p><u>Zdůvodnění změny:</u></p> <p>1. Navržené vícepráce umožní samotný provoz topného a rekuperačního systému.</p>	
<p>Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.</p>	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	8 274 413,-
Snížení/zvýšení ceny díla bez DPH:	461 541,-
Nová cena díla bez DPH:	8 735 954,-

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	-----
Nový termín dokončení díla:	Beze změny

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum:

09 -07- 2018

Podpis:

S.V.A. spol. s r.o. ①
148 00 Praha, Kunratice, Pramenná č.ev. 3
IČ 18626467, DIČ CZ18626467
Výpis z OR u MěS v Praze, odd. C, vl. 1938

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum:

09 -07- 2018

Podpis:

S.V.A. spol. s r.o. ①
148 00 Praha, Kunratice, Pramenná č.ev. 3
IČ 18626467, DIČ CZ18626467
Výpis z OR u MěS v Praze, odd. C, vl. 1938

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum:

09 -07- 2018

Podpis:

S.V.A. spol. s r.o. ①
148 00 Praha, Kunratice, Pramenná č.ev. 3
IČ 18626467, DIČ CZ18626467
Výpis z OR u MěS v Praze, odd. C, vl. 1938

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:

09 -07- 2018

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum:

09 -07- 2018

Podpis:



Příloha změnového listu:

Změnový list HJK



S.V.A. spol. s r.o., Pramenná č.ev.3, 148 00 Praha, Kunratice
zapsána v OR vedeném u MS v Praze, odd. C, vložka 1938
IČ: 18626467 tel.: 244 912 720
www.sva-praha.cz Email: sva@sva-praha.cz

Soupis prací připojení strojoven a kotelen na kanalizaci, vodu a plyn etapa 2, bloky HJK

Sídliště Milín Napojení odvodu kondenzátu do kanalizace objektech J, K,				CENÍK	
Položka	Popis položky:	Měrná jednotka	Množství:	Jednotková cena (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)
	Odvod kondenzátu z kotle a jednotek VZT				
	Odhalení stávající kanalizační stoupačky, navrtání a/nebo vysazení odbočky, utěsnění	ks	10	7 690 Kč	76 900 Kč
	Potrubí HT, včetně tvarovek, uchycení	bm	90	390 Kč	35 100 Kč
	Sifon na odvod kondenzátu	ks	10	800 Kč	8 000 Kč
	Montáž potrubí	bm	90	420 Kč	37 800 Kč
	Doprava pracovníků a přesun materiálu, likvidace odpadu, režie	sb	1	10 000 Kč	10 000 Kč

Celkem napojení strojoven a kotelen na kanalizaci v objektech J,K, 167 800 Kč

Sídliště Milín Napojení dopouštění vody do topné soustavy J, K,				CENÍK	
Položka	Popis položky:	Měrná jednotka	Množství:	Jednotková cena (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)
	Dopuštění vody do topné soustavy				
	Vysazení odbočky na plastovém potrubí vody	ks	2	2 150 Kč	4 300 Kč
	16.2x2.6 plastové potrubí	m	14	66 Kč	924 Kč
	Tepelní izolace	m	14	125 Kč	1 750 Kč
	Kulový uzávěr	ks	8	315 Kč	2 520 Kč
	Vodoměr, šroubení	ks	2	860 Kč	1 720 Kč
	Potrubní oddělovač systému UT	ks	2	2 360 Kč	4 720 Kč
	Manometr	ks	2	650 Kč	1 300 Kč
	Ostatní tvarovky, přechody a upevnění potrubí	sb	2	1 680 Kč	3 360 Kč
	Montáž sestavy armatur a plastového potrubí	sb	2	7 690 Kč	15 380 Kč
	Doprava pracovníků a přesun materiálu, režie	sb	2	1 250 Kč	2 500 Kč

Celkem napojení dopouštění vody do topné soustavy v objektu J, K 38 474 Kč

Sídliště Milín Napojení plynu ke kotli jeden blok				CENÍK	
Položka	Popis položky:	Měrná jednotka:	Množství:	Jednotková cena (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)
	Přívod plynu ke kotli				
	Příprava pro osazení plynoměru, rozpěrka a ukotvení	ks	1	2 350 Kč	2 350 Kč
	Dodávka a montáž plynoměru - zajišťuje dodavatel plynu	ks	1	- Kč	- Kč
	Potrubí Cu pr.28x1, spojované lisováním, včetně tvarovek, přechodů,	bm	14	980 Kč	13 720 Kč
	Kulový kohout plyn	ks	2	760 Kč	1 520 Kč
	Ostatní materiál, uchycení potrubí, objímky, chráničky, označení potrubí	sb	1	3 160 Kč	3 160 Kč
	Montáž potrubí Cu lisováním, závěsy, objímky.	kpl	1	18 000 Kč	18 000 Kč
	Tlaková zkouška plynovodu	ks	1	2 800 Kč	2 800 Kč
	Stavební přípomoc, prostupy, úklid	ks	1	1 600 Kč	1 600 Kč
	Revizní zpráva plynového zařízení	ks	1	4 600 Kč	4 600 Kč
	Uzavření, odplynění, vyvaření odbočky, napuštění plynu do stoupačky, odvzdušnění všech spotřebičů v domě, požární dozor.	sb	1	16 500 Kč	16 500 Kč
	Celkem cena za připojení kotlů v blocích J, K, na plyn bez DPH	Bloky	2	64 250 Kč	128 500 Kč

Cena za provedené práce celkem bez DPH 334 774 Kč





S.V.A. spol. s r.o., Pramenná č.ev.3, 148 00 Praha, Kunratice
zapsána v OR vedeném u MS v Praze, odd. C, vložka 1938
IČ: 18626467 tel.: 244 912 720
www.sva-praha.cz Email: sva@sva-praha.cz

Soupis prací připojení strojoven a kotelen na kanalizaci, vodu a plyn etapa 2, bloky HJK

Sídliště Milín Napojení odvodu kondenzátu do kanalizace objektech H				CENÍK	
Položka	Popis položky:	Měrná jednotka	Množství:	Jednotková cena (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)
	Odvod kondenzátu z kotle a jednotek VZT				
	Odhalení stávající kanalizační stoupačky, navrtání a/nebo vysazení odbočky, utěsnění	ks	2	7 690 Kč	15 380 Kč
	Potrubí HT, včetně tvarovek, uchycení	bm	30	390 Kč	11 700 Kč
	Sífon na odvod kondenzátu	ks	2	800 Kč	1 600 Kč
	Montáž potrubí	bm	30	420 Kč	12 600 Kč
	Doprava pracovníků a přesun materiálu, likvidace odpadu, režie	sb	1	2 000 Kč	2 000 Kč

Celkem napojení strojoven a kotelen na kanalizaci v objektech H 43 280 Kč

Sídliště Milín Napojení dopouštění vody do topné soustavy H				CENÍK	
Položka	Popis položky:	Měrná jednotka	Množství:	Jednotková cena (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)
	Dopuštění vody do topné soustavy				
	Vysazení odbočky na plastovém potrubí vody	ks	1	2 150 Kč	2 150 Kč
	16.2x2.6 plastové potrubí	m	7	66 Kč	462 Kč
	Tepelní izolace	m	7	125 Kč	875 Kč
	Kulový uzávěr	ks	4	315 Kč	1 260 Kč
	Vodoměr, šroubení	ks	1	860 Kč	860 Kč
	Potrubní oddělovač systému UT	ks	1	2 360 Kč	2 360 Kč
	Manometr	ks	1	650 Kč	650 Kč
	Ostatní tvarovky, přechody a upevnění potrubí	sb	1	1 680 Kč	1 680 Kč
	Montáž sestavy armatur a plastového potrubí	sb	1	7 690 Kč	7 690 Kč
	Doprava pracovníků a přesun materiálu, režie	sb	1	1 250 Kč	1 250 Kč

Celkem napojení dopouštění vody do topné soustavy v objektu H, 19 237 Kč

Sídliště Milín Napojení plynu ke kotli jeden blok				CENÍK	
Položka	Popis položky:	Měrná jednotka:	Množství:	Jednotková cena (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)
	Přívod plynu ke kotli				
	Příprava pro osazení plynoměru, rozpěrka a ukotvení	ks	1	2 350 Kč	2 350 Kč
	Dodávka a montáž plynoměru - zajišťuje dodavatel plynu	ks	1	- Kč	- Kč
	Potrubí Cu pr.28x1, spojované lisováním, včetně tvarovek, přechodů,	bm	14	980 Kč	13 720 Kč
	Kulový kohout plyn	ks	2	760 Kč	1 520 Kč
	Ostatní materiál, uchycení potrubí, objímky, chráničky, označení potrubí	sb	1	3 160 Kč	3 160 Kč
	Montáž potrubí Cu lisováním, závěsy, objímky.	kpl	1	18 000 Kč	18 000 Kč
	Tlaková zkouška plynovodu	ks	1	2 800 Kč	2 800 Kč
	Stavební přípomocce, prostupy, úklid	ks	1	1 600 Kč	1 600 Kč
	Revizní zpráva plynového zařízení	ks	1	4 600 Kč	4 600 Kč
	Uzavření, odplynění, vyvaření odbočky, napuštění plynu do stoupačky, odvzdušnění všech spotřebičů v domě, požární dozor.	sb	1	16 500 Kč	16 500 Kč
	Celkem cena za připojení kotlů v blocích H na plyn bez DPH	Bloky	1	64 250 Kč	64 250 Kč

Cena za provedené práce celkem bez DPH 126 767 Kč

